


Galaxy 40 varmekanon
Varenr.: 9021202

Fig. | Varenr. | Tekst Bem.

1 9022228 | Grill

2 9022292 | Skumfilter

3 9022322 | Filterhus

4 9022221 | Pakning

5 9022289 | Vatfilter

6 9022321 | Endedaeksel f. pumpe

7 9022324 | Statorring

8 9022330 | Rotor

9 9022327 | Lamel

10 | 9022217 | Holdeclips

11 | 9035059 | Handbgijle

12 | 9022264 | El-motor 250W
12A | Foresikke | Kondensator

13 | Faresikke | Motorbeslag

14 | 9028296 | Teendtransformer

15 | Feresikke | Underdel — fgr -> 2006

15 | Feresikke | Underdel — fra 2006->

16 | Feresikke | Holder f. fotocelle — fgr ->2003

16 | Feresikke | Holder f. fotocelle — fra 2003->

17 | 9022278 | Fotocelle m. gummihus — far ->2003

17 | 9033080 | Fotocelle m. plasthus —fra 2003->

18 | 9022298 | Bleesevinge @254 mm.

19 | 9033800 | Overdel — fgr ->2006

19 | Faeresikke | Overdel — fra 2006->

21 | 9022235 | Teendelektrode

22 | 9022320 | Breendehoved f. lang dyse — fgr ->2004
22A | 9036841 | Breendehoved f. plast dyseholder, kort dyse — fra 2004->
22B | 9022219 | Dyseholder, plast — fra 2004->

23 | Faeresikke | Slangenippel @8X1/8"Rg

24 | 9022306 | Dyse, lang hals — fgr ->2004

24 | 9022312 | Dyse m. o-ring — fra 2004->

25 | Feresikke | Slange @8 X 200 mm.

26 | Feresikke | Slange @8 X 480 mm.

27 | 9018701 | Dieselfilter, vinkel

28 | 9022252 | Termosikring

29 | 9022259 | Teendkabel

30 | 9022332 | Breendkammer

31 | Feresikke | Dieseltank

32 | 9022231 | Hjulkapsel m. las @20

33 | 9022225 | Hjul dia. 200 mm.

34 | Feresikke | Hjulaksel

35 | 9037075 | Tankdaeksel, plast m. clips — fra 2007->
35 | 9022319 | Tankdaeksel, metal m. gevind — far ->2007
36 Fares ikke | Rgrrame

37 | Faeresikke | Tilslutningskabel

38 | Faeresikke | Sidepanel v. — fagr ->2002

38 | Faresikke | Sidepanel v. —fra 2002->

39 | Faresikke | Kabelholder

41 | 9022238 | Kontakt

42 | 9022248 | Sikring 5A

43 Fares ikke | Plasthus

44 Udgdet | Printplade, 2-huls - fgr->2002, brug 9022274




44 | 9022274 | Printplade, 4-huls — fra2002->
44A | 9036675 | Plast-clips f. printplade

45 | 9022223 | Gummigennemfgring

46 | Feresikke | Gummiring

47 | 9022232 | Kugle

48 | 9022234 | Fjeder

49 | Faresikke | Justerskrue

50 | Feresikke | Kontramgatrik

51 | Feresikke | Prop

52 | Faeresikke | Bundprop

53 | Faresikke | Sideplade h.

56 | 9022220 | Gummibgsning f. lang dyse — far ->2004
57 | 9022233 | Fjeder f. lang dyse — fgr ->2004
58 | 9022230 | Teetningsring f. lang dyse — fgr ->2004
59 | Faresikke | Skrue M4X16

60 | Faresikke | Skive @4

61 | Faresikke | Skive @4

62 | Feresikke | Skrue M5X10

63 Fares ikke | Nitte M5

64 | Faresikke | Matrik M5

65 Fares ikke | Skrue 3,9X6,5

66 Fares ikke | Skrue 4,8X38

67 | Faresikke | Skive @5

68 | Faresikke | Skrue M5X50

69 Fares ikke | Skrue 4,8X16

70 | Feresikke | Skrue M5X20

71 Fares ikke | Skive @5

72 | Feresikke | Skrue M5X35

73 | Faresikke | Skrue M5X16

74 | Foresikke | Nitte M4X9,5

76 Fares ikke | Skrue 3,9X9,5






